

خبر
تن هاخ، ناراحت از ماجرای دی یونگ
منجستریونایتد براین باوراست که بارسلونا هنوز با مشکل مالی رویه رواست و نیاز به فروش فرنیکی دی یونگ دارد. به اعتقاد آنها، هیچ باشگاه دیگری حاضر به خرید این بازیکن نیست. اما بارسلونا تا یکید دارد که قیمت دی یونگ ۸۰ میلیون یورو است. اریک تن هاخ، مربی جدید یونایتد بابت این موضوع ناراحت است. اومی داند که یونایتد تنها ۱۲ میلیون یورو بابت خرید بازیکن در اختیار دارد و نمی تواند بخش عمده آن را صرف خرید دی یونگ کند. البته افراد آگاه گفته اند که این انتقال در نهایت انجام خواهد شد.

لوکاکو به اینتر نزدیک شد
اینترو چلسی بر سر انتقال روملو لوکاکو جلسه داشته اند. اینتر مطمئن است که این بازیکن را جذب می کند و حالا منتظر قیمت نهایی چلسی است. تاد بولسی، مالک جدید چلسی می خواهد لوکاکو را به اینتر قرض بدهد.

فیورنتینا به دنبال یوویج
فیورنتینا بارنالدو ماریدو مذاکره است تا لوکا یوویج را به صورت قرضی به خدمت بگیرد. آنها از نقل خواسته اند که بخشی از دستمزد این بازیکن را بپردازد. یوویج حاضر است به فیورنتینا برود و حالا دو باشگاه باید بر سر نحوه پرداخت دستمزد او به توافق برسند.

پی اس جی، ویتینارا می خرد
باری سن زرنم ویتینارا را خواهد خرید. این در حالی است که منجستریونایتد و آرسنال هم به دنبال جذب این بازیکن هستند. آنها با یوروتو و خود این بازیکن به توافق رسیده اند و انتقال او به یوروتو انجام خواهد شد.

پی اس جی جریمه و لئوناردو محروم شد

کمیته انضباطی یوفا رای خود را در خصوص اتفاقات جنجالی پس از دیدار رئال مادرید و باری سن زرنم از رقابت های فصل گذشته لیگ قهرمانان اروپا، اعلام کرد. یوفا به دلیل اتفاقات پایان دیدار برگشت دو تیم رئال مادرید و باری سن زرنم، پارسی ها را مبلغ ۸ هزار یورو جریمه کرد و لئوناردو مدیر ورزشی سابق این باشگاه را نیز یک جلسه از بازی های اروپایی محروم کرد. ظاهرا پس از آن مسابقه ناصر الخلیفی و لئوناردو، به اتاق داوران رفته و داور را به دلیل پذیرفتن کل نخت رئال تهدید کرده اند. کل نخت بترنما در آن دیدار پس از برخوردی که با جان لونیجی دوتورما، دروازه بان باری سن زرنم داشت و به نظر خطای می رسید، زده شد و پارسی ها اعتقاد داشتند این صحنه باید خطا اعلام می شد. در حالی که داور چنین نظری نداشت این در حالی است که پارسی ها ابتدا ۱۶ هزار یورو جریمه شده بودند اما فرجام خواهی آنها باعث شد که رقم جریمه به ۸ هزار یورو کاهش یابد.

نیمار حاضر نیست از پاریس برود

باری سن زرنم باید چند بازیکن خود را بفروشد و نیمار در لیست فروش این باشگاه قرار دارد، چرا که هم دستمزدش بالا است و هم پول خوبی از فروش اومی تواند در دست آورد. اما این بازیکن برزیلی علاقه ای به رفتن ندارد. او به همه افراد باشگاه گفته که قصد ندارد از جمعشان جدا شود. نیمار در حال حاضر ۵۰ میلیون یورو در سال دستمزد ناخالص دارد و کمتر باشگاهی در اروپا قادر است این مبلغ را به او بپردازد. یوفا باشگاه را از اجتناب از نیمار منع کرده است. نیمار می تواند با فروش او چیزی را برای تیمش به دست آورد. او می تواند به تیمش بماند و با فروش او چیزی را برای تیمش به دست آورد.

دستیار گواردیولا از سیتی می رود

خونامالیو، دستیار پیک گواردیولا در منجستریونایتد، به زودی مربی اسد قطر خواهد شد. این مربی اسپانیایی در ژوئن ۲۰۲۰ به سیتی پیوست و نقش مهمی در این تیم داشت. او کمک کرد سیتی دوبار فاتح لیگ برتر شود و یک بار به فینال لیگ قهرمانان برسد. گواردیولا هرگز با رفتن دستیارش مخالفت نکرده است. پیش تر هم میکال آرتابه آرسنال رفت و دومنک تورنت هم راهی نیویورک سیتی افسی شد.

لیو سابقه مربیگری در اسپانیا، مکزیک و چین را دارد. گواردیولا یک بار در دیناره او گفت: «دانش او درباره فوتبال استثنایی است. او چیزهایی را می بیند که تعداد بسیار اندکی در دنیا، از جمله خود من، می توانند ببینند.»

بدرآمدترین ورزشکاران دنیا در یک سال گذشته

نجومی ها!

کریستیان رونالدو
۵۵ میلیون دلار

۶

رونالدو ۷۰۸ میلیون فالوئر در فیس بوک، اینستاگرام و توییتر دارد. او به این ترتیب قرارداد های اسپانسرش خوبی با نایکی، شامیو کلیبر و هیرالایف دارد. این اسپانسر ها در نتایج در دستورات های تاتل هم سرمایه گذاری کرده. او سفیر روجو جی پی هم است که یک برنامه شبکه اجتماعی فوتبال است.

لیونل مسی
۵۵ میلیون دلار

۵

مسی قراردادی با سوشوئز به ارزش ۲۰ میلیون دلار دارد. او همچنین با پیسی و آدیداس قرارداد دارد. مسی البته فصل خوبی را در باری سن زرنم گذرانده اما در آمد قابل توجهی به دست آورده است.

لیبران جیمز
۸۰ میلیون دلار

۲

جیمز توانست لس آنجلس لیکرز را در این فصل به یلی آفرساند، اما این اثری روی اوضاع اقتصادی او نگذاشته است. جیمز از مه ۲۰۲۱ تا مه ۲۰۲۲ ۸۰ میلیون دلار درآمد خالص از میدان داشته باشد. یکی از راه های درآمدزایی او برنامه ویدیویی اش به نام «د شاپ» است که از HBO در یوتیوب پخش می شود. جیمز همچنین یکی از تهیه کنندگان فیلم کمدی لایو اکشن/ اینترنشنال اسپیس جیم- میراث جدید» بوده و در آن ایفای نقش هم کرده است. این ورزشکار ۳۷ ساله همچنین بخش قابل توجهی از سهام خود در اسپرینگ هیل، شرکت تولید کننده اسپیس جیم و در شاپ را به فروش رسانده و به این ترتیب درآمد قابل توجهی کسب کرده است. جیمز همچنین در ژانویه ۲۰۲۱ قراردادی با شرکت کریتو دات کام امضا کرده است. او در شرکت خود در سرمایه گذاری کرده که در زمینه ورزش در خانه فعالیت می کند. سرمایه گذاری دیگر او در استوس پراسوت است.

تاکیروودز
۶۸ میلیون دلار

۳

تاکیروودز دست کم ۱ میلیارد دلار ثروت دارد. او و مایکل جوردن و لیبران جیمز تنها ورزشکارانی هستند که ثروتشان از این عدد عبور کرده است. وودز ۱۵ بار قهرمان دنیا شده است. او با شرکت های مانند نایکی، گاتورا، مانسترتری و فیلورمید قرارداد دارد. وودز همچنین مالک شرکت TGR Design است که در زمینه گلف فعالیت می کند. او یک رستوران هم به نام «دودز» دارد. وودز در شرکت های فول سوینگ، هرد و یوآپ استروک سرمایه گذاری کرده است.

ناومی اوساکا
۵۸ میلیون دلار

۴

اوساکا در حال حاضر تیسور شماره یک زنان دنیا است، چهار رتبه اسلم را برده و چهره ای بزرگ در دنیا ورزش است. اوساکا با بیش از ۲۰ شرکت قرارداد دارد، از جمله با نایکی، مستر کارت و لویی ویتون.

راچر فدرر
۹۰/۷ میلیون دلار

۱

فدرر به دلیل مصدومیت، قسمت زیادی از سال های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ را از دست داد. اما در خارج از میدان هرگز کم نشد. او با شرکت های رولکس و یوتیوگلو قرارداد امضا کرده و در شرکت سوییسی On که در زمینه تولید کفش فعالیت می کند هم سرمایه گذاری کرده است. فدرر در دوران ورزشی با فرانتشارش ۲۰ گراندا اسلر فتح کرده و بسیاری او را یکی از بهترین های تاریخ می دانند. او در یک سال گذشته ۹۰/۷ میلیون دلار درآمد خالص از میدان داشته است.

کارت زرد زاکا در دلسر ساز شد
رسوایی شرط بندی

کارت زرد مشکوک گرانیت زاکا در بازی آرسنال با لیدرز در لیگ برتر فصل قبل توسط «آژانس ملی مبارزه با جرم» مورد بررسی قرار می گیرد چون احتمال شرط بندی در مورد آن وجود دارد. اتحادیه فوتبال انگلیس شش ماه در باره این موضوع تحقیق کرد و حالا پرونده زاکا را به بالاترین مرجع مبارزه با جرم انگلیس ارجاع داده تا تا نگرانی هادر مورد آن برطرف شود.

اتحادیه فوتبال تحقیق در این باره را از زمانی آغاز کرد که در مورد کارت زردی که او اخیرا در بازی ۴ بریک آذ گذشته به کا داده شد و ارتباطش با الگوهای شرط بندی، مشکوک شد. این شک از آنجا شکل گرفت که مبلغ غیر معمول ۵۲ هزار پوند شرط بندی شده بود برای اینکه در ۱۰ دقیقه پایانی بازی با لیدرز زاکا خطا می گیرد در حالی که آرسنال ۲ بر یک پیش بود. هافبک سوییسی در دقیقه ۸۶ بازی برای یک شروع مجدد بازی را به تأخیر انداخت تا اینکه از داور بازی، آندره مارینر اظهار گرفت. فیلم بازی نشان می دهد زاکا در یک سوم دفاعی خودی حدود ۲۰ ثانیه کنار توپ ایستاد و هیچ میلی برای ادامه بازی ندارد تا اینکه داور اظهار می گیرد. این شرط بندی مشکوک صورت می گیرد و آن طور که گفته اند این قمار در نهایت ۲۵۰ هزار پوند سود داشته است. شرکت های شرط بندی بزرگ مثل مبلغ سنگین شرط بندی به دلیل مبلغ شرط بندی بازی آرسنال است.

تنیس

رویارویی نادال و جوکوویچ قبل از ویمبلدون

رافائل نادال و نوآک جوکوویچ قرار است در یک تورنمنت نمایشی تنیس که هفته آینده برگزار می شود شرکت و خودشان را برای حضور در سومین گراندا فصل، رقابت های ویمبلدون در انگلیس آماده کنند. جوکوویچ تورنمنت تنیس کلاسیک جوکوویچ را برای اعلام کردند که جوکوویچ و نادال قرار است در این تورنمنت که در فاصله روزهای ۲۱ تا ۲۶ ژوئن برگزار شود، حضور داشته باشند. این اولین تورنمنتی خواهد بود که نادال پس از رقابت های تنیس آزاد فرانسه و کسب سیست و دویمین قهرمانی اش در گرانداصل ها در آن حضور پیدا خواهد کرد. همچنین این اولین تورنمنتی خواهد بود که جوکوویچ در این تورنمنت کلاسیک در هولینگهام - منطقه ای در غرب لندن - حضور خواهد داشت. نادال و جوکوویچ پیش از این از شرکت در تصدی از تورنمنت های زمین چمنی که قبل از رقابت های ویمبلدون برگزار می شود، خودداری کرده بودند هر چند حضورشان در تورنمنت کلاسیک جوکوویچ را می توانست به اشتباهی تفریحی و فتنشی خواهد داشت تارقاتی، مشخص نیست که

باجدایی سادیو مانه از لیورپول رقم خورد
پایان یک مثلث رویایی

داخت، مانه در کنار ژوئل ماتیب و جورجینیو وینالدوم یکی از سه خرید تیم بود. یورگن کلوپ نخستین بخره نقل و انتقالات تابستانی را به پایان رساند در حالی که خیلی ها امید نداشتند تیمش به موفقیت برسد.

اما مانه در اولین فصل بهترین بازیکن سال شد. او مؤثرترین بازیکن تیم پرتز و جسون کلوپ بود. او ۹۰ گل در لیگ برتر و ۱۲۰ گل در مجموع زد و فصل قبل را با زدن ۲۳ گل در رقابت های مختلف به پایان رساند. جادایی او به معنای پایان یکی از ترسناک ترین خطوط حمله تاریخ لیورپول است چون مانه به همراه محمد صلاح و روبرتو فرمیرینو، تیم کلوپ را به قهرمانی سال ۲۰۱۹ لیگ قهرمانان اروپا رساند و به انتظار ۳۰ ساله لیورپول برای قهرمانی لیگ برتر پایان دادند. این فصل برای مانه استثنایی بود چون با تیم ملی کشورش قهرمانی جام ملت های آفریقا را به دست آورد و به جام جهانی ۲۰۲۲ صعود کرد ضمن اینکه با لیورپول به قهرمانی جام حذفی انگلیس و جام اتحادیه رسید اما در لیگ برتر و لیگ قهرمانان به نایب قهرمانی رسید.

لیورپول موافقت کرد سادیو مانه را با ۱۳/۵ میلیون پوند به بایرن مونیخ بفروشد. پیش از این دو پیشنهاد بایرن توسط قمر هارزاد شده بود به خاطر پاداش و افزونه های غیر واقعی اما در نهایت لیورپول ۴/۲۲ میلیون پوند دریافت می کند که بر اساس تعداد بازی ها ۱/۵ میلیون پوند بر اساس عملکرد مانه و تیم ۶/۲ میلیون پوند دیگر به آن اضافه می شود.

حسن سالی حیدرزیز، مدیر ورزشی بایرن که رهبری مذاکرات را بر عهده داشت، می دانست که قصد دارد به قهرمان آلمان ملحق شود ضمن اینکه مصمم بود این انتقال با مبلغی کمتر از ۵/۲۲ میلیون پوند در خواستی لیورپول بگردد.

با وجود این، لیورپول از فروش مانه سود کرد چون این مهاجم سنگالی را در سال ۲۰۱۶ ۳۱/۶ میلیون پوند به اضافه ۵/۲ میلیون پوند افزونه ها از ساتو تمپتون خرید کرده بود. در زمان انعقاد آن قرارداد ساتو تمپتون سه امتیاز بیشتر از لیورپول داشت.

دادخواست لالیگا علیه امباپه
مادرید، پاریس را رها نمی کند!

قانونی است که برانکو با درخواست بخشی از اعضای باشگاه بارسلونا دنبال می کند. برانکو همچنین گفت در حال تهیه درخواستی برای حسابرسی باشگاه پاری سن زرنم از طریق سازمان ناظر بر سلامت مالی نهاد های ورزشی فرانسه است. «امروز، امباپه نمی تواند برای پاری سن زرنم بازی کند. ما می دانیم پیروزی در دادگاه های فرانسه سخت است چون رئیس جمهور، امانوئل مکران از او خواسته بماند.» برانکو ابراز اطمینان کرد در دادگاه های اروپایی در این دادخواهی به پیروزی می رسد چون باشگاهی مثل پاری سن زرنم که در ۱۱ سال اخیر تحت مالکیت قطری ها بوده، قوانین بازار آزاد مورد نظر اتحادیه اروپا را نقض می کند.

برانکو و کمیسور اروپا می خواهد در این پرونده اعمال نظر کند با در نظر گرفتن اینکه پاری سن زرنم با قوانین تعادل در آمد و هزینه که توسط لیگ یک وضع شده، همکاری نمی کند. «انتظار می رفت این تیم در این فصل ۱۸۰ میلیون یورو از فروش بازیکنان به دست آورد تا به تعادل مالی برسد اما آنها یک بازیکن را به قیمت هفت میلیون یورو فروخته اند و بالاتر از آن قرارداد جدیدی با امباپه بسته اند.»

این وکیل مدعی است بین لیگ فرانسه و قطر تضاد منافع وجود دارد اما فریب دلبیل و ایستکی به پول قطری ها در اجرای قوانین بازی جوینمردانه مالی یوفا تعلل می ورزد.

برانکو همچنین باشگاه های دولتی و آنها که مثل پاری سن زرنم و منجستریونایتد، مالکان ثروتمندی دارند

سوزه

افشای سوء استفاده روانی و جسمی از زیمناست های بریتانیایی

کرده اند مورد سوء استفاده های احساسی قرار گرفته اند و تنها کمتر از ۱۰ درصد دیگر مدعی شده اند که سوء استفاده فیزیکی و احساسی قرار گرفته اند. وایت در این موضوع سبب شده است که مسؤلان زیمناستیک این کشور متهم شوند که اهداف جاه طلبانه شان برای کسب مدال را به سلامت و رفاه ورزشکاران شان مقدم می دانند. طبق گزارش ۳۰۶ صفحه ای ایندپندنت پس از دو سال تحقیق هفته گذشته منتشر کرد، بسیاری از زیمناست های بریتانیایی نه تنها از نظر روانی بلکه از نظر فیزیکی مورد سوء استفاده قرار گرفته اند. این گزارش در پی طرح اتهاماتی از سوی گروهی از زیمناست های برخی از آنها حتی مدعی شدند از سوی سیستم زیمناستیک بریتانیا مورد سوء استفاده واقع شده اند. منتشر شده است.

این گزارش که زیر نظر وکیل انگلیسی، آنه وایت منتشر شده است، به جزئیات بیش از ۴۰۰ ادعا از سوی زیمناست های رده های سنی مختلف می پردازد که بیش از نیمی از آنها اعلام می خواهم.»